
Warszawa, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 170

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów oraz innych działów administracji 
w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury

 Na podstawie art. 36 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2017 r. poz. 1767 oraz z 2018 r. poz. 5) 
zarządza się, co następuje:
 W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów oraz innych 
działów administracji w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury (Dz. Urz. MS z 2017 r. poz. 174) wprowadza się następujące 
zmiany:
  1) w § 65:
   a) w ust. 2 w pkt 2:
    – lit. a otrzymuje brzmienie:
      „a) karnej: „Ak”, „Di”, „Dsn”, „Ko”, „Ksk”, „Kw”, „Ntk”, „Opk”, „Oz.o”, „Oz.w”, „Pp” i „Sn”,”,
    – lit. c otrzymuje brzmienie:
      „c) cywilnej: „Ko” i „Sn”,”,
    – lit. e otrzymuje brzmienie:
      „e) kontroli i odpowiedzialności dyscyplinarnej/służbowej: „RD”, „SD” i „Wl”,”,
   b) w ust. 3 w pkt 2:
    – lit. a otrzymuje brzmienie:
     „a) karnej: „Ak”, „Di”, „Dsn”, „Ko”, „Kw”, „Ntk”, „Opk”, „Osn”, „Oz.o” i „Pp”,”,
    – lit. c otrzymuje brzmienie:
     „c) cywilnej: „Ko”, „Osn” i „Pp”,”,
   c) w ust. 4 w pkt 2:
    – lit. a otrzymuje brzmienie:
     „a)  karnej: „Ak”, „Di”, „Dsn”, „ENA.P.r”, „ENA.UE”, „ENO.P.r”, „ENO.UE”, „Ko”, „Kw”, „Ns”, „Ntk”, „Opk”, „Osn”, „Oz.o”, 

„Oz.r”, „Pn” i „Pp”,”,
    – lit. c otrzymuje brzmienie:
     „c) cywilnej: „Ko”, „Osn” i „Pp”,”,
   d) w ust. 5 w pkt 2:
    – lit. a otrzymuje brzmienie:
     „a) karnej: „Di”, „ENO.UE.r”, „Ko”, „Kw”, „Ntk”, „Opk”, „Osn”, „Oz”, „Pn” i „Pp”,”,
    – lit. c otrzymuje brzmienie:
     „c) cywilnej: „Ko”, „Osn” i „Pp”,”;
  2) w § 80 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
  „1.  Akty oskarżenia, wnioski w trybie 335 § 1 k.p.k., wnioski o warunkowe umorzenie postępowania karnego, wnioski z art. 324 k.p.k. 

o umorzenie postępowania i zastosowanie środka zabezpieczającego, wnioski o rozpoznanie sprawy w postępowaniu przyspieszonym, 
wnioski o ukaranie za wykroczenie do sądu wojskowego, wnioski w przedmiocie tymczasowego aresztowania, zarządzenia 
i postanowienia podlegające zaskarżeniu, zarządzenia niepodlegające zaskarżeniu, skargi na wyroki sądów odwoławczych, apelacje, 
zażalenia, sprzeciwy, kasacje, odpowiedzi na kasacje, skargi nadzwyczajne, postanowienia o uchyleniu tymczasowego aresztowania, 
wytyczne, wystąpienia i inne pisma w postępowaniu karnym, jeżeli nie są dostarczane przez pracownika prokuratury, przesyła się za 
zwrotnym pokwitowaniem odbioru, zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 stycznia 
2017 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu doręczania pism organów procesowych w postępowaniu karnym.”;

  3) w § 89:
   a) w ust. 1:
    – pkt 13 otrzymuje brzmienie:
      „13)  „Ns” – dla spraw o odszkodowanie za niesłuszne skazanie, tymczasowe aresztowanie lub zatrzymanie oraz spraw o stwierdzenie 

nieważności orzeczeń, odszkodowanie lub zadośćuczynienie;”,



Poz. 170Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

    – po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:
     „15a) „Osn” – dla ocen i stanowisk w przedmiocie dopuszczalności i celowości wniesienia skargi nadzwyczajnej;”,
    – pkt 20 otrzymuje brzmienie:
     „20) „Pn” – dla postępowań w sprawach nieletnich oraz środków odwoławczych w tych sprawach;”,
    – po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu:
     „23)  „Sn” – dla pism o wystąpienie Prokuratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną i wystąpień Prokuratora Generalnego ze skargą 

nadzwyczajną oraz udziału prokuratora w postępowaniach w przedmiocie skargi nadzwyczajnej.”,
   b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
    „5) „Ps” – dla orzeczeń sądu I i II instancji oraz orzeczeń Sądu Najwyższego;”;
  4) w § 90:
   a) w ust. 2:
     – dotychczasową treść pkt 1 oznacza się jako pkt 1a oraz dodaje się pkt 1 w brzmieniu:
      „1)  „Ak” – datę wpływu, sygnaturę sprawy „Ds” i nazwisko referenta, datę sporządzenia wniosku, przedmiot wniosku, dane w zakresie 

otrzymanych do analizy materiałów, datę realizacji wniosku o analizę i nazwisko analityka, datę przekazania analizy;”,
    – pkt 14 otrzymuje brzmienie:
      „14)  „Ns” – datę wpływu, osobę lub organ składający wniosek, datę wniosku lub datę zgłoszenia udziału prokuratora w postępowaniu, 

oznaczenie jednostki, prowadzącej sprawę z którą związane jest roszczenie odszkodowawcze, datę i treść orzeczenia, w tym 
wskazanie kwoty zasądzonego odszkodowania, dane dotyczące wniesionych środków odwoławczych i skargi nadzwyczajnej, 
w tym oznaczenia sądu, daty rozstrzygnięcia, oznaczenia podmiotu składającego środek odwoławczy, nadzwyczajny środek 
odwoławczy lub skargę nadzwyczajną;”,

    – po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:
      „15a)  „Osn” – datę wpływu, datę pisma i sygnaturę, nazwę jednostki i sygnaturę sprawy w zakresie, której ma zostać dokonana 

ocena lub przedstawione stanowisko w przedmiocie dopuszczalności i celowości wniesienia skargi nadzwyczajnej, oznaczenie 
sądu, w którym zapadło prawomocne orzeczenie, w tym datę, treść/opis orzeczenia, przedmiot sprawy osądzonej, datę 
i rodzaj czynności podjętych przez prokuratora, datę i sposób zakończenia sprawy, w tym ocenę/stanowisko w przedmiocie 
dopuszczalności i celowości wniesienia skargi nadzwyczajnej;”,

    – pkt 20 otrzymuje brzmienie:
      „20)  „Pn” – datę i podstawę rejestracji, przedmiot sprawy, uczestników postępowania, w tym stron, ich pełnomocników oraz 

przedstawicieli procesowych i ustawowych, sposób załatwienia, datę, sygnaturę sądu i treść orzeczenia sądu, dane dotyczące 
wniesionych środków odwoławczych, nadzwyczajnych środków odwoławczych i skargi nadzwyczajnej, w tym oznaczenia 
sądu, datę rozstrzygnięcia, oznaczenia podmiotu składającego środek odwoławczy, nadzwyczajny środek odwoławczy lub 
skargę nadzwyczajną;”,

    – po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu:
      „23)  „Sn” – datę wpływu, podmiot składający i datę pisma, przedmiot sprawy osądzonej, symbol sprawy, dane identyfi kujące 

stronę, której dotyczy orzeczenie, kwalifi kację prawną, oznaczenie sądu, w którym zapadło prawomocne orzeczenie, jego 
datę i treść, datę zawiadomienia autora pisma o pozostawieniu pisma bez biegu, datę wniesienia skargi nadzwyczajnej przez 
Prokuratora Generalnego, datę, sygnaturę i treść orzeczenia Sądu Najwyższego.”,

   b) w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
     „5)  „Ps” – dotyczące postępowania przed sądem I i II instancji oraz Sądem Najwyższym w przypadku wniesienia nadzwyczajnego 

środka odwoławczego lub skargi nadzwyczajnej, w tym oznaczenie sądu, datę rozstrzygnięcia, oznaczenie podmiotu składającego 
środek odwoławczy, nadzwyczajny środek odwoławczy, skargę nadzwyczajną, datę środka, sygnaturę sądową, rodzaj czynności 
do wykonania, datę i organ wykonujący, datę i sposób wykonania, datę i ocenę wykonanych czynności, datę przekazania 
materiałów do sądu;”;

  5) w § 159 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
   „1.  Środki prawne oraz wezwania do uzupełnienia braków formalnych w sprawach cywilnych i administracyjnych, skargi nadzwyczajne 

w sprawach cywilnych, oraz korespondencję w sprawach cywilnych i administracyjnych wskazaną przez autora jako ważną, jeżeli 
nie są dostarczane przez pracownika prokuratury, przesyła się za pośrednictwem operatora pocztowego jako przesyłkę listową 
poleconą za pokwitowaniem odbioru lub drogą elektroniczną za potwierdzeniem dostarczenia przesyłki.”;

  6) w § 161:
   a) w ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
     „7)  „Zt” – dla zatrzymań dokonywanych przez Policję i inne uprawnione organy, z wyłączeniem zatrzymań osób podejrzanych 

w postępowaniach zarejestrowanych w repertorium „Ds”.”,
   b) w ust. 6 uchyla się pkt 3;
  7) § 163 i 164 otrzymują brzmienie:
   „§ 163.  W urządzeniach ewidencyjnych wskazanych w § 161 gromadzi się i przetwarza dane i informacje zgodnie z funkcjonalnością 

ogólnokrajowego systemu teleinformatycznego lub wskazane we wzorach tych urządzeń zawartych w zbiorze stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

   § 164.1.  Sprawy w rejestrach „SD” ewidencjonowane są na podstawie dekretacji przewodniczącego Sądu Dyscyplinarnego przy 
Prokuratorze Generalnym.

      2.  Sprawy zarejestrowane w rejestrze „SD” wykreśla się po wydaniu uchwały, orzeczenia, postanowienia lub zarządzenia 
kończącego postępowanie przed Sądem Dyscyplinarnym przy Prokuratorze Generalnym.”;

  8) w § 165 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
   „1.  Szczegółowe zasady dotyczące sposobu realizacji czynności sekretariatu może określić instrukcja przewodniczącego Sądu 

Dyscyplinarnego przy Prokuratorze Generalnym.”;



Poz. 170Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

  9) w § 172:
   a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    „1. Akta Sądu Dyscyplinarnego przy Prokuratorze Generalnym prowadzi się jako akta główne oraz akta wewnętrzne.”,
   b) ust. 3 otrzymuje brzemiennie:
    „3.  Tworzenie elektronicznych obrazów akt lub niektórych dokumentów, bądź ich kopiowanie dokonuje się na podstawie pisemnego 

zarządzenia Przewodniczącego Sądu Dyscyplinarnego przy Prokuraturze Generalnym, bądź przewodniczącego składu orzekającego.”;
 10) w Załączniku nr 1:
   a) liczba porządkowa 15 otrzymuje brzmienie:

   b) po liczbie porządkowej 15 dodaje się liczbę porządkową 15a w brzmieniu:

   c) uchyla się liczbę porządkową 18,
   d) liczba porządkowa 20 otrzymuje brzmienie:

   e) po liczbie porządkowej 26 dodaje się liczbę porządkową 26a w brzmieniu:

   f) liczba porządkowa 36 otrzymuje brzmienie:

   g) wzór do liczby porządkowej 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
   h) wzór do liczby porządkowej 15a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,
   i) uchyla się wzór do liczy porządkowej 18,
   j) wzór do liczby porządkowej 23 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,
   k) wzór do liczby porządkowej 25 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,
   l) wzór do liczby porządkowej 26 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,
   m) wzór do liczby porządkowej 26a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,
   n) wzór do liczby porządkowej 36 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Do prowadzenia urządzeń ewidencyjnych w systemie papierowym mogą być używane dotychczasowe wzory tych urządzeń, 
po dokonaniu stosownych adnotacji, zgodnie z brzmieniem wskazanym w zarządzeniu.

 § 3. Do czasu zakończenia postępowań przed Odwoławczym Sądem Dyscyplinarnym przy Prokuratorze Generalnym prowadzone jest 
urządzenie ewidencyjne „OSD” według dotychczasowego wzoru.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

15. PK/Rej.sam. „Ns” Rejestr 
samodzielny

Rejestr samodzielny „Ns” – dla spraw o odszkodowanie 
za niesłuszne skazanie, tymczasowe aresztowanie lub 
zatrzymanie oraz spraw o stwierdzenie nieważności 
orzeczeń, odszkodowanie lub zadośćuczynienie

prokuratura okręgowa

15a.     PK/Rej.sam. „Osn” Rejestr 
samodzielny 

Rejestr samodzielny „Osn” – dla ocen i stanowisk 
w przedmiocie dopuszczalności i celowości wniesienia 
skargi nadzwyczajnej

prokuratura regionalna, 
prokuratura okręgowa, 
prokuratura rejonowa

20. PK/Rej.sam. „Pn” Rejestr 
samodzielny

Rejestr samodzielny „Pn” – dla postępowań w sprawach 
nieletnich oraz środków odwoławczych w tych sprawach

prokuratura okręgowa, 
prokuratura rejonowa

26a.     PK/Rej.sam. „Sn” Rejestr 
samodzielny

Rejestr samodzielny „Sn” – dla pism o wystąpienie Proku-
ratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną i wystąpień 
Prokuratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną oraz 
udziału prokuratora w przedmiocie skargi nadzwyczajnej 

Prokuratura Krajowa

36.     PK/Rej.uz. „Ps” Rejestr 
uzupełniający 

Rejestr uzupełniający „Ps” – dla orzeczeń sądu I i II 
instancji oraz orzeczeń Sądu Najwyższego

Prokuratura Krajowa, 
prokuratura regionalna, 
prokuratura okręgowa, 
prokuratura rejonowa



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 4 –

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r

Rejestr samodzielny „Ns”
dla spraw o odszkodowanie za niesłuszne skazanie, 

tymczasowe aresztowanie lub zatrzymanie 
oraz spraw o stwierdzenie nieważności orzeczeń, 

odszkodowanie lub zadośćuczynienie

PK/Rej.sam. „Ns” – Rejestr samodzielny „Ns” dla spraw o odszkodowanie za niesłuszne skazanie, tymczasowe aresztowanie 
lub zatrzymanie oraz spraw o stwierdzenie nieważności orzeczeń, odszkodowanie lub zadośćuczynienie

prowadzony w prokuraturze okręgowej



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 5 –

Lp. Data 
wpływu

Data i podmiot składający
pismo/wniosek lub 
wzmianka z urzędu

Przedmiot 
sprawy

Data złożenia 
wniosku
o wszczęcie 
postępowania
lub zgłoszenia 
udziału
w postępowaniu

Orzeczenie sądu I i 
II inst. (sygn., data, 
treść, wysokość 
zasądzonej kwoty)

Data uprawomocnienia 
się orzeczenia sądu

Data wniesienia 
skargi nadzwyczajnej 
przez Prokuratora 
Generalnego oraz 
sygn. Sądu 
Najwyższego, data 
i treść orzeczenia

Data i inny 
sposób 
załatwienia

Referent Nr 
archiwalny

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 6 –

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r

Rejestr samodzielny „Osn”
dla ocen i stanowisk w przedmiocie 

dopuszczalności i celowości wniesienia skargi nadzwyczajnej 

PK/Rej. sam. „Osn” – Rejestr samodzielny „Osn” dla ocen i stanowisk w przedmiocie dopuszczalności i celowości wniesienia skargi 
nadzwyczajnej
prowadzony w prokuraturze regionalnej, prokuraturze okręgowej, prokuraturze rejonowej

Katalog symboli spraw  z zakresu orzeczeń sądów powszechnych i wojskowych: 1) prawo karne – „k”, 2) prawo cywilne – „c”, 3) prawo rodzinne 
i opiekuńcze – „r”, 4) prawo pracy – „p”, 5) ubezpieczeń społecznych – „u”, 6) inne – „i”



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 7 –

Lp. Data 
wpływu

Data pisma 
i sygn. akt 
Prokuratury 
Krajowej/
regionalnej/
okręgowej

Nazwa jednostki 
i sygn. akt 
w zakresie, 
której ma zostać 
dokonana ocena/
przedstawione 
stanowisko 
w przedmiocie 
dopuszczalności 
i celowości 
wniesienia skargi 
nadzwyczajnej

Oznaczenie 
sądu, w którym 
zapadło 
prawomocne 
orzeczenie, 
data, sygn.,
treść 
orzeczenia/opis

Przedmiot 
sprawy 
osądzonej

Symbol 
spraw (katalog)

Data i rodzaj 
czynności
podjętych 
przez 
prokuratora

Data i sposób zakończenia sprawy Referent Nr 
archiwalny

Uwagi

Ocena Prokuratora 
Regionalnego 
w przedmiocie 
dopuszczalności 
i celowości 
wniesienia skargi 
nadzwyczajnej, data 
i treść

Stanowisko  
Prokuratora 
Okręgowego, 
Rejonowego 
w przedmiocie 
dopuszczalności 
i celowości 
wniesienia 
skargi 
nadzwyczajnej, 
data i treść

Załatwiono w inny 
sposób/ data 
i sposób 
załatwienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 8 –

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r

Rejestr samodzielny „Pn”
dla postępowań w sprawach nieletnich 

oraz dla środków odwoławczych w tych sprawach

PK/Rej. sam. „Pn” – Rejestr samodzielny „Pn” dla postępowań w sprawach nieletnich oraz dla środków odwoławczych w tych sprawach
prowadzony w prokuraturze okręgowej, prokuraturze rejonowej



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 9 –

Lp. Data
wpływu

Nazwa organu
zawiadamiającego/
wzmianka 
z urzędu,
data i sygn. sprawy

Przedmiot
sprawy

Oznaczenie 
osoby, której 
sprawa dotyczy

Termin 
rozprawy 
z udziałem 
prokuratora

Wynik
postępowania
sądowego, data,
sygn. sprawy

Podmiot 
składający 
środek 
zaskarżenia, 
data i rodzaj

Udział prokuratora 
w postępowaniu
odwoławczym, data 
i wynik 
postępowania

Data wniesienia 
skargi 
nadzwyczajnej 
przez Prokuratora 
Generalnego 
oraz sygn. Sądu 
Najwyższego, data 
i treść orzeczenia

Załatwiono 
w inny sposób/ 
data 
i sposób 
załatwienia

Referent Nr 
archiwalny

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 10 –

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia  2018 r.

Rejestr samodzielny „RD” 
dla czynności dyscyplinarnych, postępowań wyjaśniających

i postępowań dyscyplinarnych 
prowadzonych przez rzecznika dyscyplinarnego 

PK/Rej. sam. „RD” – Rejestr samodzielny „RD” dla czynności dyscyplinarnych, postępowań wyjaśniających i postępowań 
dyscyplinarnych prowadzonych przez rzecznika dyscyplinarnego

prowadzony w Prokuraturze Krajowej, prokuraturze regionalnej



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 11 –

Lp. Data 
wpływu/

Podmiot 
składający 
wniosek, data 
i sygnatura 
pisma lub 
wzmianka 
o wpisie 
z urzędu

Nazwisko, imię 
i stanowisko 
osoby wskazanej 
we wniosku/
piśmie

Przedmiot 
sprawy

Data i rodzaj 
czynności 
wykonanych 
przez rzecznika 
dyscyplinarnego

Data 
wszczęcia, 
oznaczenie 
przestępstwa 
i data jego 
popełnienia

Sposób i data zakończenia Data wniesienia 
sprzeciwu przez 
Prokuratora 
Generalnego 
od odmowy
wszczęcia 
postępowania 
dyscyplinarnego

Nr 
archiwalny

Uwagi

Odmówiono  
wszczęcia 
postępowania 
dyscyplinarnego/
data i podstawa 
prawna

Umorzono 
postępowanie/
data i podstawa 
prawna

Data skierowania 
wniosku o 
rozpoznanie sprawy 
przez 
sąd dyscyplinarny
 i sposób 
zakończenia sprawy 
przez sąd 
dyscyplinarny 
i data

Data pisma do 
Prokuratora 
Generalnego 
o wyznaczenie 
rzecznika 
dyscyplinarnego 
spoza danego 
okręgu 
regionalnego

Załatwiono 
w inny sposób/
data 
i sposób 
załatwienia/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 12 –

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r

Rejestr samodzielny „SD”
dla spraw rozpoznawanych w pierwszej instancji 

przez Sąd Dyscyplinarny przy Prokuratorze Generalnym

PK/Rej. sam. „SD” – Rejestr samodzielny „SD” dla spraw rozpoznawanych w pierwszej instancji przez Sąd Dyscyplinarny 
przy Prokuratorze Generalnym

prowadzony w Prokuraturze Krajowej



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 13 –
Lp. Data 

wpływu 
wniosku

Podmiot 
składający 
wniosek, 
data 
i sygnatura 
pisma

Przedmiot 
wniosku 
(według 
katalogu)

Nazwisko, imię 
i stanowisko 
osoby 
wskazanej 
we wniosku

Data 
zawieszenia 
w czynnościach 
służbowych

Data wszczęcia 
postępowania
przez rzecznika 
dyscyplinarnego

Termin 
przedawnienia

Data, 
sygnatura 
i treść 
rozstrzygnięcia 
Sądu 
Dyscyplinarnego

Data wpływu 
odwołania/
zażalenia

Data przekazania 
sprawy do Sądu 
Najwyższego

Data, sygn. 
i treść rozstrzygnięcia  
Sądu Najwyższego

Nr archiwalny Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Katalog wniosków:
 1) rozpoznanie zastrzeżenia od uwagi
 2) rozpoznanie zastrzeżenia od udzielonego wytknięcia 
 3) rozpoznanie sprzeciwu od kary porządkowej upomnienia
 4) przedłużenie zawieszenia prokuratora w czynnościach na dalszy, niezbędny okres
 5) rozpoznanie odwołania od decyzji o zawieszeniu prokuratora w czynnościach
 6) rozpoznanie odwołania od postanowienia o odmowie wszczęcia postępowania dyscyplinarnego
 7) rozpoznanie sprawy dyscyplinarnej
 8) wniosek o wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 
 9) rozpoznanie odwołania od postanowienia o umorzeniu postępowania dyscyplinarnego wydanego przez rzecznika dyscyplinarnego
10) inne



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 14 –

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Rejestr samodzielny „Sn” 
dla pism o wystąpienie Prokuratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną 

i wystąpień Prokuratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną
oraz udziału prokuratora w postępowaniach w przedmiocie skargi nadzwyczajnej

PK/Rej. sam. „Sn” – Rejestr samodzielny „Sn” dla pism o wystąpienie Prokuratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną 
i wystąpień Prokuratora Generalnego ze skargą nadzwyczajną oraz udziału prokuratora w postępowaniach w przedmiocie 
skargi nadzwyczajnej

prowadzony w Prokuraturze Krajowej

Katalog symboli spraw z zakresu orzeczeń sądów powszechnych i wojskowych: 1) prawo karne – „k”, 2) prawo cywilne – „c”, 
3) prawo rodzinne i opiekuńcze – „r”, 4) prawo pracy – „p”, 5) ubezpieczeń społecznych – „u”, 6) inne – „i”



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 15 –

Lp. Data 
wpływu

Podmiot 
składający pismo 
o wniesienie 
skargi 
nadzwyczajnej 
i data pisma 
lub wzmianka 
o wpisie 
z urzędu

Przedmiot 
sprawy 
osądzonej

Symbol 
sprawy 
(katalog)

Nazwisko i imię 
strony, której 
dotyczy 
orzeczenie 
oraz kwalifi kacja 
prawna

Nazwa jednostki 
i sygn. akt w zakresie, 
której dokonano ocena/
przedstawiono 
stanowisko 
w przedmiocie 
dopuszczalności 
i celowości wniesienia 
skargi nadzwyczajnej

Oznaczenie 
sądu, w którym 
zapadło 
prawomocne 
orzeczenie, 
data, sygn.,
treść
orzeczenia/
opis

Sposób i data zakończenia sprawy Data, sygn.
i treść orzeczenia 
Sądu 
Najwyższego

Udział 
prokuratora 
w 
postępowaniu 
przed
Sądem
Najwyższym, 
data

Referent Nr
archiwalny

Uwagi

Skarga 
nadzwyczajna 
Prokuratora 
Generalnego, 
podstawa 
i data

Załatwiony w inny 
sposób, data i sposób 
załatwienia
(np. brak podstaw 
do wniesienia skargi 
nadzwyczajnej, 
pozostawiono 
bez biegu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 16 –

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Rejestr uzupełniający „Ps” do repertorium „Ds” 
dla orzeczeń sądu I i II instancji 
oraz orzeczeń Sądu Najwyższego

PK/Rej.uz. „Ps” – Rejestr uzupełniający „Ps” do repertorium „Ds” dla orzeczeń sądu I i II instancji oraz orzeczeń Sądu Najwyższego

prowadzony w Prokuraturze Krajowej, prokuraturze regionalnej, prokuraturze okręgowej, prokuraturze rejonowej



Poz. 170
D

ziennik U
rzędow

y M
inistra Spraw

iedliw
ości

– 17 –

Lp. Sygnatura 
„Ds”

Data, sposób zakończenia Data, nazwa 
i sygnatura 
sądu I instancji 

Rodzaj i treść 
orzeczenia

Udział prokuratora Rodzaj środka 
odwoławczego

Data, nazwa i sygnatura 
sądu II instancji oraz 
rodzaj i treść orzeczenia

Data wniesienia skargi 
nadzwyczajnej przez 
Prokuratora Generalnego oraz 
sygn. Sądu Najwyższego, 
data i treść orzeczenia

Referent Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11




